Due tabule eburne, cum multis figuris.

DE SACRIS
APPARATIBVS, ET
RELIQVIS MOBILIBVS.

Caput II.

VNUM Pluuiale rubrum figuratum de serico, foderatum de boccaccino rubeo, cum optimo frifio, cuius à sinistris est passio Domini, à dextris vero est resurrectio, retro in capputio est imago Saluatoris tenentis orbem in manu.

Vna planeta rubea, figurata, de serico, foderata de boccaccino rubeo, cum optimo frifio, cuius in pectore in medio est assumptio B. Virg. à dextris eadem B. Virgo, à sinistris est S. Ioannes, retro vero est natiuitas B. Virginis.

Vna dalmatica rubea figurata, de serico, foderata de boccaccino rubeo, cum fimbrijs aureis diuersorum colorum.

Vna tunicella rubea, de serico, foderata de boccaccino rubeo, cum fimbrijs aureis diuersorum colorum.

Vnum pluuiale violatum, figuratum, de serico, foderatum de boccaccino azurro, cum optimo frifio, cuius à dextris est sanctus Paulus, cum duobus alijs figuris Apostolorum, à sinistris est sanctus Petrus, cum duobus alijs figuris, retro vero in capputio est Beata Virgo cum filio, & cum duobus Angelis.

Vna planeta violata figurata de serico, foderata de boccaccino azurro, optimo frifio, cuius in pectore in medio est annuntiatio Beate Virginis, à dextris est Sanctus Petrus, à sinistris est sanctus Paulus cum nonnullis alijs figuris, & historijs Domini Nostri, & Beate Virginis, retro, & ante.

Que omnia supradicta paramenta reliquit Ecclesie, olim bone memorie D. Franciscus Cardin. Venetiarum fundator Cappelle S. Francisci, que est sub organis.

Vna planeta de serico azurro, stellis aureis, foderata de panno cum frifio, cuius in pectore in medio est Imago Saluatoris cum duobus angelis, & quatuor alijs figuris, retro vero sunt septem figurae cum duobus armis.

Vnum pluuiale de serico viridi, cum diuersis figuris aureis, & in parte deauratis, foderatum serico crocei coloris, cum frifio, in quo sunt XVI. figurae videlicet Apostolorum, & Angelorum, quod donauit Ecclesie olim bone memorie D. Philippus Card. de laconio vulgariter de francia, & capputio est arma dicti D. Card. nunc est foderatum de tela